証券コード 6070

 2021年５月11日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
成 澤 素 明

第25期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

2021年５月７日付にてご送付申し上げました当社「第25期定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本

ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正させていただきます。なお、修正箇所は、

下線を付しております。

記

【修正箇所】

８ページ「第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件」の

下から３行目

＜修正前＞

（略）なお、監査等委員会は、各候補者に関して、当事業年度における業務執行状況及び

業績等を評価し、慎重に検討を行った結果、当社の取締役として妥当であると判断してお

ります。（略）

＜修正後＞

（略）なお、監査等委員会は、各候補者に関して、現在の取締役については、当事業年度

における業務執行状況及び業績等を評価したうえで、また、新任の候補者については、こ

れまでの経歴等を評価したうえで、慎重に検討を行った結果、当社の取締役として妥当で

あると判断しております。（略）

以 上